

Yıldızlar Holding
2020 cirosunu
10 milyara çıkardı

18

Yıldızlar, cirosunu 10 milyar liraya yükseltti

Yıldızlar Yatırım Yönetim Kurulu Üyesi Hakkı Yıldız, 2020'de cirolarını 10 milyar liraya yükselttiklerini, 2021 yılında Yıldız Entegre, Yıldız Demir Çelik ve İGSAŞ kapsamında toplam 200 milyon dolara yakın yatırım planlarının bulunduğunu açıkladı. 2020'de dünyanın olağanüstü günlerden geçtiği bir yıl olduğunu söyleyen Hakkı Yıldız, modern dünyanın en büyük salgınıyla mücadele ederken, ekonomik faaliyet ortamının da özellikle 2. çeyrekte ciddi olumsuzluklarla karşı karşıya kaldığını söyledi. Geline noktada ekonomik faaliyet ortamının yeniden sağlıklı bir yapıya kavuştuğu tespitinde bulunan Yıldız, tesislerinde neredeyse tam kapasiteyle çalıştıklarını belirtti. Üç sektörde yatırıma devam

ettiklerini ifade eden Yıldız, "Toplam üç şirketimizde 200 milyon dolara yakın yatırım planımız mevcut. Yurtdışında yatırıma çok hevesli bir grubuz. Ülkemizin bayrağını yurt dışında dalgalandırmak, doğru projelerle Yıldızlar Yatırım Holding'in küresel rekabet gücünü artırmak bizim için öncelikli konulardan biri ama salgının getirdiği olumsuzluklar yüzünden buradaki somut yatırımlarımızı 2022'ye kaydıracağız; 2021'de ise daha çok kendi ülkemizde yatırım yapacak şekilde planlamamızı yapıyoruz. 2020 sonunda ciromuzu yüzde 20 artırmayı başardık ve konsolide ciromuz yaklaşık 10 milyar lira seviyesinde gerçekleşti" dedi. Pandemi sürecinde çalışanların sıkıntı çekmesine asla izin vermediklerine vurgu

yapan Yıldız, çalışanın alın terinin karşılığının bugüne kadar hep verildiğini, bunun da kendileri için namus borcu olduğunu söyledi. Yıldız, holding olarak sürecin en başından itibaren personel çıkarmama kararı aldıklarını vurgulayarak, "Tesislerimizde bazı ünitelerimizi geçici olarak durdursak da kesinlikle kısa çalışma ödeneğinden faydalanmıyoruz. Burada iki sebep var. Hem çalışanlarımızın herhangi bir gelir kaybına uğramasını istemedik hem de Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne yük olmamayı çok daha doğru bulduk. 2019 sonunda 4 bin 500 seviyesinde olan toplam çalışan sayımızı da bugün koruyoruz" diye konuştu.



Yıldızlar Yatırım Yönetim Kurulu Üyesi Hakkı Yıldız, 2021'de yaklaşık 200 milyon dolarlık yatırım yapacaklarını açıkladı.